
Lm/Z:\Ubs\UFFICIO RAGIONERIA\2013\determine servizio finanziario\06 riscossione integrazione.doc 

 
 

Tra i Comuni di  
Carpignano  S. – Casaleggio Novara – Castellazzo N.se.- –– Sillavengo 

*************************************************** *********** 
Sede: p.zza Volontari Libertà n. 4 – 28064 Carpignano Sesia (NO) 

 
 
 
 

♦ originale 
♦ copia 

 

SERVIZIO FINANZIARIO DETERMINAZIONE N. 06 DEL 07.03.2013 
 
OGGETTO: PROCEDURA DI GARA AD EVIDENZA PUBBLICA PER 
L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI RISCOS SIONE COATTIVA 
DELLE ENTRATE COMUNALI. MODIFICA DISCIPLINARE DI GA RA PER MERO 
ERRORE MATERIALE. 

CIG ATTRIBUITO DALLA A.V.C.P.: 493107971D  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
 
RICHIAMATA la determina n. 4 in data 12.02.2013 con la quale è stato dato avvio alla procedura di gara ad 
evidenza pubblica per l’affidamento in concessione del servizio di riscossione coattiva delle entrate comunali 
tributarie e non, e sono stati contestualmente approvati i documenti di gara; 
 
RILEVATO che per mero errore materiale l’art. 7 del disciplinare di gara è stato riportato privo di un 
riferimento essenziale, consistente nell’importo massimo dell’aggio che potrà essere offerto dai partecipanti 
alla gara a corrispettivo del servizio; 
 
RITENUTO di provvedere ad integrare il testo del suddetto art. 7 del disciplinare di gara 
 

DETERMINA 
 

1. Di modificare la determina n. 4 del 12.02.2013 con la quale è stato dato avvio alla procedura di gara ad 
evidenza pubblica per l’affidamento in concessione del servizio di riscossione coattiva delle entrate comunali 
tributarie e non, e sono stati contestualmente approvati i documenti di gara; 
 
2. Di provvedere conseguentemente a modificare l’art. 7 del disciplinare di gara nel modo seguente: 
dopo il primo comma è introdotto il seguente comma: 
Il valore dell’aggio offerto in sede di gara non potrà essere superiore al valore del 8,50%                 
(ottovirgolacinquanta) per cento posto a base dei gara; 
 
3. Di pubblicare la presente determina all’albo pretorio e sui siti degli enti interessati dalla procedura di gara 
e di seguito riportati: 
www.unionebassasesia.it; 
www.comune.granozzoconmonticello.no.it 
www.comune.casalbeltrame.no.it  
www.unionecomunibaraggia.vc.it 
 

 
Il Responsabile del Servizio finanziario 

                 F.to Elena Dessilani 



Lm/Z:\Ubs\UFFICIO RAGIONERIA\2013\determine servizio finanziario\06 riscossione integrazione.doc 

 
 
Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario APPONE il visto di regolarità contabile, attestante la copertura 
finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 4,  del D.L.gs. 18-08-2000 n. 267.                                                                                  

 
 

 Il Responsabile del servizio Finanziario 
             F.to Elena Dessilani  

  
 

 
 

VISTO DI COMPATIBILITA’ MONETARIA 
 

La sottoscritta responsabile del servizio finanziario 
RILASCIA 

Il visto di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di 
bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9 comma 1 lettera a punto 2) e l’ordinazione della spesa stessa. 
 
Intervento/cap Impegno n.  Creditore Importo 
    
 
Carpignano Sesia, li ___________ 
 

Il  Responsabile del Servizio Finanziario 
                 F.to Elena Dessilani 

 
 
 
 
La     presente     determinazione      viene      affissa   all’albo   pretorio  on-line fino al 28.03.2013 

 
 

       Il Segretario 
Dr. Gianfranco Brera 
 
 

 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
 
Carpignano Sesia, lì _________________________ 

 
       Il Segretario 

Dr. Gianfranco Brera 
 
 

 


